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Per-Erik Claesson
Fredrik Pehrson
Stefan Eriksson
Bo Simu

Mikael Bergner
Christer Algotsson
Anna Nilsson
Tore Klargard

Ola Perhson

Tor Kangas

Asa Juhlen
Anders Sannegard
P-O Persson

Lars Norin

Vet.

. Namn

Juhani Pirinen
Bernt Sall
Roland Eriksson

Lagtavling KRM C-Vapen

. Namn

Stefan Eriksson
Mikael Bergner
Anna Nilsson

Fredrik Pehrson
Tor Kangas
Asa Juhlen

Bernt Sall
Tore Klargard
Roland Eriksson

Forening
Bollnads PSK

Ljusdals PK
Forsa PK
Sandvikens PSK
Forsa PK
Séderhamns PSK
Forsa PK
Rotebergs SK
Forsa PK
Ljusdals PK
Ljusdals PK
Ljusdals PK
Forsa PK
Stratjara PSG

Forening
Sandvikens PSK

Rotebergs SK
Rotebergs SK

Forening
Forsa PK

Forsa PK
Forsa PK

Ljusdals PK
Ljusdals PK
Ljusdals PK

Rotebergs SK
Rotebergs SK
Rotebergs SK

Standardmedaljer ar beraknade pa 7 serier
Samanslagning av klasser har skett p.g.a. fa starter i Dam och Vet.

6 7 Resultat 8 9 10 Slutres. STD Prispeng

Resultatlista
Klass 1 2 3 4 5
C 48 48 50 47 46 49
C 47 48 49 47 45 49
C 44 46 47 48 49 49
C 47 48 46 46 46 47
C 49 48 44 47 44 47
C 46 45 48 47 46 46
DAM 44 47 46 46 46 49
C 45 46 45 46 45 46
C 45 41 48 42 43 43
C 45 46 46 44 47 46
DAM 39 46 44 41 43 38
C 40 40 43 42 42 40
C 40 44 37 41 42 45
C 48 44 45 42 48 48
Klass 1 2 3 4 5 6
VetA 48 47 47 48 49 46
VetY 47 47 46 45 45 45
VetY 42 43 42 39 43 42
Klass 1 2 3 4 5 6
C 44 46 47 48 49 49
C 49 48 44 47 44 47
DAM 44 47 46 46 46 49
C 47 48 49 47 45 49
C 45 46 46 44 47 46
DAM 39 46 44 41 43 38
VetY 47 47 46 45 45 45
C 45 46 45 46 45 46
VetY 42 43 42 39 43 42

48
49
50
48
48
48
46
47
48
40
47
47
47
44

IN

46
48
40

IN

50
48
46

49
40
47

48
47
40

336
334
333
328
327
326
324
320
310
314
298
294
296
319

Resultat

331
323
291

Resultat

333
327
324
984

334
314
298
946

323
320
291
934

47
48
45
46
46
46
46
45
48
47
41
42
42

46
46

48
47
41

46
45
43

50
48
46
47
46
46
44
46
48
45
44
43
40

1©

47
47

1©

46
44

48
45
44

47
46
47

47
48
46
47
48
47
47
46
46
45
45
48
42

10
45
47
42

46
48
47

48
45
45

47
46
42

480
478
470
468
467
465
461
457
452
451
428
427
420
319

467
463
423

Slutres.

470
467
461
1398

478
451
428

1357

463

457

423
1343
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240

140

100
80

Slutres. STD Prispeng
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